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Odkryj tajemnice Dolnego Śląska!
Zapraszamy na niezwykłą, dwudniową przygodę, podczas której przeniesiemy się w
świat pełen historii, legend i niesamowitych krajobrazów. Zwiedzimy jedyny w swoim
rodzaju Kościół Pokoju w Świdnicy wpisany na listę UNESCO, zejdziemy do mrocznych
korytarzy Sztolni Walimskich związanych z tajemniczym projektem „Riese”, a także
odkryjemy majestatyczny Zamek Książ – perłę architektury i świadek burzliwych
dziejów. Na zakończenie zachwycimy się magicznymi Kolorowymi Jeziorkami w
Rudawskim Parku Krajobrazowym. To idealna okazja, by uczyć się poprzez przygodę i
wspólnie przeżyć niezapomniane chwile!

 

Program ramowy : 

DZIEŃ 1:

ŚWIDNICA – SZTOLNIE WALIMSKIE

Zbiórka uczestników. Przejazd do Świdnicy.

Zobaczymy Kościół pod wezwaniem Trójcy Świętej w Świdnicy, który jest największą drewnianą świątynią w
Europie. Został on wpisany na listę UNESCO.

Zwiedzanie Sztolni Walimskich należących do projektu „Riese” wybudowanych przez Niemców w czasie II
wojny światowej w Górach Sowich. Będziemy spacerować mrocznymi korytarzami sztolni, poznamy historię
powstania Projektu „Riese” oraz licznych teorii spiskowych krążących wokół obiektu.

Obiadokolacja i nocleg.

 

Przejazd do pensjonatu,. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 2:

ZAMEK KSIĄŻ – RUDAWSKI PARK KRAJOBRAZOWY

Śniadanie.Przejazd do zamku Książ. Poznamy fascynującą historię Zamku Książ podczas trasy „Od Piastów do
tajemnic II Wojny Światowej”. To okazja, aby usłyszeć opowieści o losach zamku zarówno w czasach rządów
arystokratycznego rodu von Hochberg, jak i w okresie dramatycznych wydarzeń II Wojny Światowej.
Zwiedzanie obejmuje najpiękniejsze sale reprezentacyjne.Następnie udamy się do jednego z najpiękniejszych
zakątków Rudawskiego Parku Krajobrazowego – Kolorowych Jeziorek. Na północnym stoku Wielkiej Kopy
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znajdują się trzy urokliwe zbiorniki wodne: purpurowy, błękitny i zielony. Ich niezwykłe barwy wynikają z
obecności różnych związków chemicznych. Wyjazd do domu.

UWAGA: Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

 

Świadczenia zawarte w cenie :

Przejazd komfortowym autokarem,
Zakwaterowanie: 1 x nocleg w pokojach kilkuosobowych,
Wyżywienie: 1 x śniadanie, 1 x obiadokolacja, opieka pilota

 

Dodatkowo płatne:

Wstępy do wybranych obiektów, wymagani przewodnicy

Cena przy min 55 osobach płatnych i  4 opiekunach : od 350 PLN


